شهادت دهمین امام همام، حضرت علی ابن محمد الهادی(ع) را به شیعیان و عاشقان امامت تسلیت می‌گوییم.

# ابرار

شماره ۹۶۵۴ - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱ - ۳ رجب ۱۴۴۴ - ۲۵ ژانویه ۲۰۲۳

## چگونه به بودجه‌ای رای دهیم که در آن نرخ تورم بیداد می‌کند؟

صفحه ۲ >>>

## تا آنجا که تیغ آمریکا می‌بُرد، مانع فروش نفت ایران می‌شود

رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران گفت که واشنگتن فشار به چین برای توقف واردات نفت ایران را افزایش خواهد داد.